
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№4
ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ

(МБОУСОШ№4имениЛ.И.Золотухиной)

П Р И К А З

09.01.2025 №Ш4-13-17/5

г. Сургут

Об утверждении графика
контрольных мероприятий
и мероприятий по оценке качества
образования на 2 полугодие
2024–2025 учебного года

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации
и Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № СК-
228/03/01-169/08-01, письмом Минпросвещения России от 13.01.2023 № 03-49 "О
направлении методических рекомендаций" (вместе с "Методическими
рекомендациями по системе оценки достижения обучающимися планируемых
результатов освоения программ начального общего, основного общего и среднего
общего образования")

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения контрольных мероприятий и мероприятий по оценке
качества образования (далее – график) на 2 полугодие 2024–2025 учебного года в
МБОУ СОШ№4 имени Л.И.Золотухиной согласно приложению 1.
2. Заместителям директора по УВР Архиповой Г.С., Богачёвой О.П., Ахматдинову
Р.А., Харченко О.В., обеспечить контроль за проведением контрольных мероприятий
и мероприятий по оценке качества образования в соответствии с утверждённым
графиком.
3. Администратору официального сайта Яковлевой М.И., в срок до 13.01.2025 года
разместить график на официальном сайте образовательного учреждения в разделе
«Сведения об образовательной организации» в подразделе «Документы».
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
00C2FF7C6946F203781166A1C6CD3D7BD8
Владелец:
Гуляев Сергей Александрович
Действителен: с 21.08.2024 по 14.11.2025

С.А. Гуляев


























